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Quadro 1.3 - ATTIVITA CONTO TERZI

1.3 Entrate conto terzi

’ QUADRO 1.3

Attivita'
commerciale
(1310)

Entrate finalizzate da attivita’

Struttura .
convenzionate

Giurisprudenza e Scienze Politiche,

Economiche e Sociali 90.184,76

135.257,04

Attivita' commerciale (1310)
Entrate ex art. 66 (ricerca commissionata)
Entrate ex. art. 49 (prestazioni a tariffario)
Entrate per attivita' didattica in conto terzi seminari e convegni
Altre entrate derivanti da attivita' commerciale
Totale
Entrate finalizzate da attivita' convenzionate

Contratti/Convenzioni/Accordi programma: con altre Amministrazioni pubbliche (1290)

Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:
Contratti/Convenzioni/Accordi programma:

Contratti/Convenzioni/Accordi programma:

con altri Soggetti (1299)
con Comuni (1270)

con Enti di ricerca (1280)
con Province (1260)

con Regioni e Province Autonome (1250)

Totale
Trasferimenti correnti da altri soggetti
Contributi correnti da famiglie (3233)
Contributi correnti da istituzioni sociali private (3234)
Trasferimenti correnti da Aziende di promozione turistica (3225)
Trasferimenti correnti da altre Pubbliche Amministrazioni (3230)
Trasferimenti correnti da altre Universita' (3226)
Trasferimenti correnti da Autorita’ portuali (3224)
Trasferimenti correnti da Camere di commercio (3223)
Trasferimenti correnti da Citta’ metropolitane (3214)
Trasferimenti correnti da Comuni (3215)
Trasferimenti correnti da Comunita’ montane (3216)

Trasferimenti correnti da Enti di previdenza (3221)

Trasferimenti correnti da
altri soggetti

Trasferimenti per investimenti
da altri soggetti

84.706,43 106.739,51

54.743,03
6.624,57
28.375,34
441,82

90.184,76

0,00
125.600,00

520,00

9.137,04

135.257,04

0,00

12.541,50

15.000,00
0,00

0,00



0,00

0,00

32.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.164,93

0,00

84.706,43

0,00

0,00

2.200,00

0,00

2.789,51

0,00

12.800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.200,00

0,00

0,00

38.000,00

0,00

0,00

32.750,00

106.739,51

Nella contabilita dellAteneo non & disponibile la disaggregazione
della voce SIOPE 1310 Attivita commerciale. Pertanto € proposta
la seguente suddivisione: - entrate ex art. 66 DPR 382/80
(ricerca commissionata) comprendono entrate per contratti e
convenzioni di ricerca conto terzi; - entrate ex. art. 49 del RD
1592/1933 (prestazioni a tariffario) comprendono corrispettivi per
analisi di laboratorio, fotocopie e affitto aule; - entrate per attivita
didattica in conto terzi, seminari e convegni; - altre entrate
derivanti da attivita commerciale comprendono tutte le entrate
non riconducibili alle precedenti.




